
	
  	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Helsingin	
  mielenterveystyöntekijät	
  JHL580	
  	
  -­‐	
  vuoden	
  2015	
  hallitus	
  
Jäsenasiainhoitaja	
  Anni	
  Koivisto,	
  HUS-­‐Servis	
  Tekstinkäsittely	
  B1	
  3.	
  krs.	
  PL	
  783	
  00029	
  HUS	
  

Hallituksen	
  
varsinaiset	
  
jäsenet	
  

Jukka	
  Salmijärvi	
   SOTE/Aurora	
   puheenjohtaja,	
  yhdistyksen	
  kirjeenvaihtaja	
   jukka.salmijarvi@hel.fi	
  

Mikko	
  Jokio	
   Lilinkotisäätiö	
  
varapuheenjohtaja,	
  luottamusmies,	
  	
  
yhdistyksen	
  kotisivujen	
  ylläpitäjä	
   mikko.jokio@lilinkoti.fi	
  

Lotta	
  Dammert	
   SOTE/Aurora	
   luottamusmies,	
  opintosihteeri	
   lotta.dammert@hel.fi	
  
Mari	
  Huhdanmäki	
   Niemikotisäätiö	
   	
   mari.huhdanmaki@niemikoti.fi	
  

Anni	
  Koivisto	
   HUS-­‐Servis	
  
jäsenasiainhoitaja,	
  	
  
HUS	
  yhteisjärjestön	
  hallituksen	
  jäsen	
   anni.koivisto@hus.fi	
  

Santtu	
  Kumpulainen	
   SOTE/Aurora	
   varaluottamusmies,	
  	
  
Helsingin	
  yhteisjärjestön	
  edustajiston	
  varajäsen	
   santtu.kumpulainen@hel.fi	
  

Mari-­‐Hanna	
  Markkanen	
   Lilinkotisäätiö	
   varaluottamusmies	
   mari-­‐hanna.markkanen@lilinkoti.fi	
  
Sari	
  Metsämaa	
   Alvi	
  	
  ry	
   sihteeri	
   sari.metsamaa@alvi.fi	
  
Titta	
  Niemonen	
   ESKOT	
  ry	
   taloudenhoitaja,	
  luottamusmies	
   titta.niemonen@helsinginklubitalo.org	
  
Seija	
  Rokosa	
   Niemikotisäätiö	
   varaluottamusmies	
   seija.rokosa@niemikoti.fi	
  
Hanna	
  Toiviainen-­‐Conteh	
   	
   KV-­‐vastaava	
   	
  

Hallituksen	
  
varajäsenet	
  ja	
  
muut	
  aktiivit	
  

Kalevi	
  Kannisto	
   HUS	
  
pääluottamusmies	
  HUS/HYKS,	
  	
  
HUS	
  yhteisjärjestön	
  varapuheenjohtaja	
   kalevi.kannisto@hus.fi	
  

Briitta-­‐Kaisa	
  Knuuttila	
   SOTE/Aurora	
   hallituksen	
  varajäsen	
   briitta.knuuttila@hel.fi	
  
Anu	
  Kronberg	
   	
   hallituksen	
  varajäsen	
   	
  
Hilkka	
  "Hilpi"	
  Marttinen	
   Niemikotisäätiö	
   hallituksen	
  varajäsen,	
  luottamusmies	
   hilkka.marttinen@niemikoti.fi	
  

Helsingin	
  
mielenterveys-­‐
työntekijät	
  
JHL580	
  
luottamus-­‐
miehet	
  

Lotta	
  Dammert	
  
SOTE/Aurora	
  

luottamusmies,	
  opintosihteeri	
   lotta.dammert@hel.fi	
  

Santtu	
  Kumpulainen	
  
varaluottamusmies	
  
Helsingin	
  yhteisjärjestön	
  edustajiston	
  varajäsen	
   santtu.kumpulainen@hel.fi	
  

Kalevi	
  Kannisto	
   HUS	
  
pääluottamusmies	
  HUS/HYKS,	
  	
  
HUS	
  yhteisjärjestön	
  varapuheenjohtaja	
   kalevi.kannisto@hus.fi	
  

Hilkka	
  "Hilpi"	
  Marttinen	
  
Niemikotisäätiö	
  

luottamusmies	
   hilkka.marttinen@niemikoti.fi	
  
Seija	
  Rokosa	
   varaluottamusmies	
   seija.rokosa@niemikoti.fi	
  

Mikko	
  Jokio	
   Lilinkotisäätiö	
  
	
  

luottamusmies,	
  varapuheenjohtaja,	
  
yhdistyksen	
  kotisivujen	
  ylläpitäjä	
   mikko.jokio@lilinkoti.fi	
  

Mari-­‐Hanna	
  Markkanen	
   varaluottamusmies	
   mari-­‐hanna.markkanen@lilinkoti.fi	
  
Titta	
  Niemonen	
  

ESKOT	
  ry	
  
luottamusmies,	
  taloudenhoitaja	
   titta.niemonen@helsinginklubitalo.org	
  

Päivi	
  Nortio	
   varaluottamusmies	
   paivi.nortio@helsinginklubitalo.org	
  
Tiina	
  Tuominen	
  

Alvi	
  ry	
  
luottamusmies	
   tiina.tuominen@alvi.fi	
  

Sanna	
  Stolt	
   varaluottamusmies	
   sanna.stolt@alvi.fi	
  


